

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA:	29 Si 3/2020	 XXX
VAŠE ZNAČKA:		
VYŘIZUJE:	informační oddělení	
DNE:	23. ledna 2020	

žadatel: XXX

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 10. 1. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte zaslání anonymizovaných znění rozhodnutí soudu v případech, kterými se ode dne 1. 1. 2010 soud zabýval, ve kterých žalovaný podle žalobce porušil zákon podle jednoho či více následujících paragrafů tím, že publikoval své vyjádření na internetu, například formou článku, jako komentář na facebooku nebo ve veřejné diskusi pod článkem

- § 181 - poškození cizích práv
- § 184 - pomluva
- § 345 - křivé obvinění
- § 355 - hanobení národa, rasy, etnické nebo jiné skupiny osob
- § 356 - podněcování nenávisti vůči skupině osob nebo k omezování jejich práv a svobod
- § 357 - šíření poplašné zprávy
- § 364 - podněcování k trestnému činu
- § 365 - schvalování trestného činu
- § 404 - projev sympatií k hnutí směřujícímu k potlačování práv a svobod člověka

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím **vyhovuji** Vaší žádosti a v příloze zasílám nalezená rozhodnutí vyhovující Vašemu dotazu.

Pro úplnost sděluji, že lustrace řízení byla provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna soudní řízení nadepsaného soudu.

Bruntál 20. ledna 2020

Mgr. Jana Kaděrková v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy:

anonymizované rozsudky Okresního soudu v Bruntále:

1. ze dne 6. 11. 2019, č. j.: 1 T 227/2018-186 a
2. ze dne 30. 7. 2013, č. j. 2 T 107/2012-219 ve spojení s rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 11. 2. 2014, č. j. 7 To 364/2013-272